claredat, i per tal de facilitar el còmput d’amidaments i unitats d’obra durant l’execució 
dels mateixos.   

Els pressupostos parcials per a cada habitatge serien els següents: 

GRUP SANTA OLIVA I BLOC 5 9È1A 

El pressupost per a les actuacions a l’habitatge de Santa Oliva I Bloc 5 9è1a, puja la 
quantitat de 48.974,86€ (QUARANTA-VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-QUATRE 
EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS), IVA inclòs. 

GRUP SANTA OLIVA I BLOC 5 12È1A 

El pressupost per a les actuacions a l’habitatge de Santa Oliva I Bloc 5 12è1a, puja la 
quantitat de 35.239,00€ (TRENTA-CINC MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS), IVA 
inclòs. 

LLUÍS PUIGJANER, 24 BAIXOS 2A 

El pressupost per a les actuacions a l’habitatge de Lluís Puigjaner, 24 Baixos 2a, puja la 
quantitat de 49.119,63€ (QUARANTA-NOU MIL CENT DINOU EUROS AMB SEIXANTA-
TRES CÈNTIMS), IVA inclòs. 

PRESSUPOST TOTAL DE L’ACTUACIÓ 

El pressupost total, que recull totes tres actuacions, per al coneixement de l’Administració 
de les obres incloses en aquesta memòria valorada, puja la quantitat de 133.333,49 € 
(CENT TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-
NOU CÈNTIMS), IVA inclòs. 

8. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

Atenent al Reial Decret 1627/1997 de 24 d’octubre, es redactarà el pertinent estudi bàsic 
de seguretat i salut i que estableix les previsions respecte a la prevenció dels riscos

[...]

€), i està inclòs al Pressupost del Projecte. 

TOTAL DEL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL DE L’ESTUDI BÀSIC DE 
SEGURETAT I SALUT DELS TRES HABITATGES 

El pressupost total per als tres habitatges en concepte d’execució material (PEM) de 
l'estudi bàsic de seguretat i salut és de 2.400,00 € (DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS), 
i està inclòs al Pressupost del Projecte. 

9. TERMINI D’EXECUCIÓ 

El termini d’execució de les obres s’estima en 2 MESOS a comptar des de la data de 
replanteig. 

10. RESIDUS 

Els residus originats per aquesta obra, inclosos els tres habitatges, seran els elements de